
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17.5.2023 Strana 1 ze 2

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
lC 69291845
zapsanó u lvlěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210

sidlo: Havličkova 3675, Chomutov 43003

adresa pro zasíláni pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004

bankovní spojeni: MONETA lÁoney Bank, a.s., č.ú. 129177018/0600

statutární orgán: Jíří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny

tel: 720 413 316

e - mai l : pe rkne r - cv@seznam. cz
www.pionyr. cz / pschomutov

lD datové schránky : íij9yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov
konané dne 17.5.ZOZ3 v klubovně.

,D

Chomutov

Přitomni :

Program:
Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.

Zahájení
Ověření přítomnosti čtenů rady
Schvátení programu
lnformace o registraci č[enů
lnformace o hospodaření PS
lnformace o proběhtých akcích
Aktualizace plánu aktivit na rok 2023
Vyhodnocení naší účasti na RESET
Různé - diskuze.
Usnesení,
Závěr.

1 . Zahá,iení
1.1. Schůzi v 1B:00 hod. zahájil a dáte řídiI vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. ověření přítomnosti čtenů radv
^ Z.1. D[e prezenční tistiny byto v čase zahájení schůze přítomno 11 ze 14 členŮ rady skupiny, tj.79 %,

V souladu s čtánkem Vl.A.6. a čtánkem Xlll.B,3.b., Stanov Pionýra, a platným jednacím řádem PS, byla
schůze rady usnášeníschopná.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner předložit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslanévšem dospětým čtenŮm PS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 1,1), program schŮze.

4. lnformace o reqistraci členů
4.1. J.perkner sernámit s doreglstrací. Ke dni30.4.ZO73 měta PS 119 čtenŮ. Od toho data oddítČtyřtísteX

má datší 2 čteny k doregistraci. Ta bude odevzdána na ÚrOP ke dni 31.5.2073.
4.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi. jnformaci o registraci ČtenŮ.

5. lnformace o hospodaření PS
5. r , l. perkner inrormoval o stavu poktadny (5.682 Kč) a BÚ (zz1 .O23) ke dni 17.5. ZOZ3. Na BÚ přiŠto 120.000

Kč, dotace od Města Chomutova. Z dotací od mŠmt přes Pionýr mŮžeme čerpat 23.000 na vybavení
klubovny a na opravy TZ Bernov 40.000 Kč.

5.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci o hospodaření PS.

1.
z.
3.
4.
5.

ó.
7.
8.
9.
10.
11.

íl

^

PIoNYR



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17.5.2023 Strana 2 ze Z

6. lnformace o proběhlÝch akcích
6,1, Doplněn přehted proběhtých akcí, viz přítoha tohoto zápisu.
6.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o proběhtých akcích.

7. Aktualizace plánu aktivit
7.1. Na záktadě poŽadavkŮ vedoucích oddítŮ a ktubŮ, bytaktuatizován plán, ktený je přílohou tohoto zápisLr.7.7. Po dohodě,přítomných byty rozděteny termíny a prováděné práce na brigádách na TZ. Brigády jsou

sPoleČné. UČastnit se mŮŽe kaŽdý, kdo má volno a zájem, bez ohtedu na oddít. Nahtásí sďu veboucího
oddÍlu, který brigádu organizuje. Ti, kdo se přihtásiti k provedení práce, si nakoupí potřebný materiál a
zajistí nářadÍ. Bude to hrazeno z dotace. Strava a DSM se rozpočítají na jednottivé běhy LpÍ. Úktid
tradičně zajišt'ují ženy, na které muži v tomto ohtedu spotéhají.

Termín Organizuje oddít přihtásiti se - zajišt'uji Htavní prováděná práce
z.-4.6 ctyřtístek Glasy + ý65gk Zamková dlažba, výmalba a úktid pokoiů
9,-11.6 Ještěrky Ondra + Radek Natření střechy
16.-18.6 Ctyřtístek Pérák Venkoý éni poatan
23.-25.6 Rotničky Houškin + Roman Výmatba a úktid kuchyně a přízemí+ Stříšký n-ad okrrý

kuchyně a zdravotkv
30.6-2.7 Ctyřtístek Pérák Stavba umýváren azázemi tábora
11.-14.7 Ctyřtístek Pérák Stavba týpi a dokončovací práce

7.3. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 1í), aktualizaci ptánu aktivit PS na rok 2023.

B. Vvhodnoceni naší účasti na RESET 2023
8,1. J.Perkner poděkoval za vzornou reprezentaci PS, 49 účastníkŮ + 18 členů zapojených do stavby tábora a

zajiŠtění programu dle poŽadavkŮ organizačního štábu + 5 návštěvníků = cetkem 72 přítomných čtenů naší
PS. Ocenil aktivní přístup instruktorů i dospětých a příktadné zajištění akce.

B.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, vyhodnocení účasti PS Chomutov na RESET 2023.

9. Různé - diskuze
9.1. Ke kaŽdému projednávanému bodu schůze byla vedena diskuze před jeho schválením, čivzetím na

vědomí.
9.7. J.Perkner předat schvalovací tisty LPT podepsané předsedou ÚXOP. lnformovalo doštých ptatbách ocl

ÚČastníkŮ. Vysvěttit postup při účtování náktadů LPT.Z prostředků na ubytování, bude pořízen nový
inventář TZ. Lázeňský kotet pro venkovní umývárnu, et. sporák do kuchyně, a chtadnička. Již byt ,ákoup"n
stan 3xó m na umývárnu. DalŠÍ peníze potřebujeme na doplatek20%kdotaci získané oo lvtŠrur Áa nátěry
střech, Podtah,a dřevěných Částí stavby azázemíTZ. Požádal o doktádání prvotních doktadů za ceny pilM
u cestovních náhrad, protože aktuální cena je výrazně nižší než ve vyhtášce MŠMT.

9.3. Jitka Wessela informovala o komunikaci s předsedou KK ÚxoP a zadávání údajů Úz do systému Tro[[.9.4. O.Wesse[y poŽádat o úhradu zálohové faktury firmě Dronte a vyjádřit se k účtování cN.9.5. M.Glasberger požádal o vystavení faktur pro účastníky hospodářem PS,
9,6. Jarka Wesseta poŽádata o dohtedání materiálu oddítu Rotničky (tano) a nabídla dovoz pa[et,9,7. R.Dvořák se,informoval o žádostech na uvolnění na LPT.

10. Usnesení.
10.'l . Rada pionÝrské skupinv schválila, jednotlivé body k usnesení při jejich projednávání.

11, Závér
11.1. 7ávér provedlvedoucíP5J,Perkner, poděkovat přítomnýmzaúčastaschůzi v19:30hod. ukončit.

Příští schůze rady se koná 6.9.2023 od 18:00 hod v klubovně.

Přítohy zápisu:
1.Prezenční [istina
2.Ptán aktivit PS na rok 2023

Zapsa[: Jiří Perkner

/l/

(

,-_4

/r\H,{ .íB*" §
§.o"n,".ď

Ověřiti:

'l,,*'á*ú



PREZENČNí LlsTlNA SCHŮZE RADY PS cHoMUToV DNE 17.5.2023

p.c. Jmeno Dddít podpiS

1 Glasberger Martin čtyřtístek rŽar@-
z. Glasbergerová Vendula čtyřtístet< q<4í/",aía/
3. Houška Jan Rotničky

(/ kí-- b /,1
n .á,*, //

4. perkner Jiří čtyřtístex /\, llú7
5. Ritter Martin čtyřtístet< /l -/

6. Stípka František Rotničky ll .,/
7, Stípková Karolína Rotničky

8. Štégrová Nikota Ještěrky šť.^€É€1^é\
9. Vrátník Vojtěch čtyřtístek ',b^hh
10. vrátníková zdeňka čtyřtíster 4/a/t *,/
11 Wesse[a JarosIava Rotničky ,q
12. wessela Jitka Rotničky

13. Wessely Ondřej Ještěrky .flL--
14, zemanová Monika Ještěrky fr;,,a-a'/
15. éonarrjz t,.r' l ?b/tr ,ful?,,lrx z, 4/ú&,/
16. p/Á|ru Ht7o3cÁL/ R atrr tc Kr ,z, )#4
17.

'?uo;olt 2r/" / ťo/r,tčáq b
18. Lok-MZ'k^qn ksa"Y/Q
19.

z0.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

z8.

29.

30.

t_


